
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.07.2023 №A-2486

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Добрый мир любимых книг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Фатуллаева Ибадет Махачевна ДП-2486-98978 от 09.07.2023
6) Бикмулина Светлана Валентиновна ДП-2486-98979 от 09.07.2023
7) Барыбина Наталья Николаевна ДП-2486-98992 от 09.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Добрый мир любимых книг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Середа Анна
Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Пудель" 1 место ДП-2486-
98944

2 Петрихович 
Карина

Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Домовёнок Кузя" 2 место ДП-2486-
98945

3 Петрихович 
София

Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Зайка" 1 место ДП-2486-
98946

4 Деменкова 
Мария

Михайличенко 
Оксана 
Геннадьевна

Рисунок к рассказу Н.Носова "Живая 
шляпа" свидетельство ДП-2486-

98987

5 Богданов 
Родион

Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Правила дорожного движения. 1 место ДП-2486-
99005

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


